DIR-C, veac XIV, vol. IV>.
Nos itaque, iustis et legitimis peticionibus prefatorum magistrorum

Nicolai et Buken4, filiorum Petri de Lapad, nostre serenitati humiliter por-
rectis, regia pietate inclinati, predictas litteras nostras patentes, invenien-
tes ipsas non abrasas, non cancellatas nec in aliqua sui parte viciatas, sed
omni penitus suspicione carentes, de verbo ad verbum presentibus insertas
acceptamus, approbamus et ratificamus, ac de regie potestatis plenitudine
et beneplacita voluntate serenissime principisse, domine Elizabet, eadem
gracia indite regine Hungarie, nostre genitricis karissime, ac de consilio
et consensu prelatorum et baronum nostrorum pro eisdem magistris Nicolao
et Buken ac eorum heredibus successoribus et posteritatibus universis per-
petuo valere confirmamus, presentis privilegii nostri patrocinio mediante,
salvis tamen iuribus alienis.

In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam presentes eisdem
concessimus litteras nostras privilegiales pendentis et autentici sigilli
nostri dupplicis munimine roboratas.

Datum per manus venerabilis in Claristo patris, domini Nicolai, pre-
missa et apostolica gracia Zagrabiensis episcopi, aule nostre vicecancelarii,
dilecti et fidelis nostri. Anno domini M0CCC41°Ln'° quarto, septimo Kalendas
februarii, regni autem nostri anno tredecimo ; venerabilibus in Christo patri-
bus et dominis Nicola° Strigoniensi locique eiusdem comite perpetuo, Dyo-
nisio Colocensi et Dominico Spalatensi archyepiscopis, Nicolao Agriensi,
Demetrio Waradiensi, Andrea Transsiluano, Colomano Jauriensi, Nicolao
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Quinqueecclesiensi, Michaele Wachyensi, Johanne Wesprimiensi, Thoma
Chanadyensi, similiter Thoma Syrimiensi, Peregrino Bosnensi, Stephano
Nittriensi et Blasio Thyniniensi, ecclesiarum episcopis, ecclesias dei salu-
briter gubernantibus ; magnificis baronibus Nicola°, palatino et indice Co-
manorum, Cykou, magistro tauarnicorum nostrorum, et Nicolao, woyuoda
Transiluano et comite de Zonuk, comite Thoma, iudice curie nostre, Andrea
de Machou et Nicolao de Zeurino banis, magistro Olyuerio, indice curie
reginalis, Nicolao, filio Vgrini, magistro tauarnicorum eiusdem, Dyonisio
agazonum, Leukus dapiferorum et pincernarum et Thoma, filio Petri, iani-
torum nostrorum magistris, Symone, filio Mauricii, comite Posoniensi, et
aliis quampluribus regni nostri comitatus tenentibus et honores.

Ludovic, din mila lui Dumnezeu rege al Ungariei, Dalmatiei, Croatiei,
Ramei, Serbiei, Galitiei, Lodomeriei, Cumaniei i Bulgariei, principe de
Salerno i domn al tinutului muntelui Sant-Angelo, tuturor credinciosilor
intru Hristos, atit celor de acum cit i celor viitori, care vor lua cunostintä
de scrisoarea de fatd, mintuire intru mintuitorul tuturor.